Codex diplomaticus Brandenburgensis

Sammlung der Urkunden, Chroniken und sonstigen Quellenschriften für
die Geschichte der Mark Brandenburg und ihrer Regenten

Supplementband und Schluß des ganzen Werkes bis auf die Register

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1865

XXX. Jacob Schultze zu Verben leiht 7 1/2 Marck vom Hospital St. Gertraud
dasselbst, am 29. September 1521.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55834](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55834)

XXIX. Vereidigung Johann Wolmerstorffs als geistlichen Richters im Banne zu Stendal, vom 23. Februar 1521.

Ego Johannes Wolmerstorff, Juro, Quod Reuerendissimo domino nostro et Illustrissimo principi domino Alberto, Administratori Ecclesie Halberstadeni etc. necnon domino Archidiacono Banni Balsamie in officio commissariatus Banni Stendaliensis fidelis ero Et quod Jurisdictionem, predictam michi commissam pro iustitia et vtilitate dominorum ordinariorum presentium et futurorum, prout Melius potero, fideliter et diligenter exercebo Et omnes eius prouentus ipsis aut illis, quibus debentur, iuste computabo et presentabo aliasque vtilitatem predicti domini Reuerendissimi et ordinariorum pro iuribus fideliter curabo, Quodque vltra salarium mihi deputatum nihil recipiam esculentis et poculentis exceptis, que tamen quocunque modo aut colore quesita recipere vel exigere volo, Sed dumtaxat libere donata recipiam, Sic me deus adiuuet et hec sancta dei Euangelia.

Presentatus est predictus dominus Johannes wolmerstorff per Archidiaconum Banni Balsamie dominum Michaellem de Stammern et a Consiliariis domini Reuerendissimi cum protestatione, si et quantum ipsi presentatio Jure vel consuetudine debeat, confirmatus, Juri tamen domini Reuerendissimi illeso per hunc actum permanente, prestititque iuramentum predictum in presentia dominorum Boffonis de aluenfleuen, doctoris et prepositi etc., et Sigismundi de Brandenstein et doctoris Laurentii Zcoch, cancellarii, consiliorum. Actum wolmerstedt, vigilia sancti Mathie apostoli, Anno etc. XXI^o.

Nach dem Original des Königl. Provinzial-Archives in Magdeburg.

XXX. Jacob Schulze zu Werben leiht 7½ Marck vom Hospital St. Gertraud daselbst, am 29. September 1521.

Vor allweme — — Bekenne ich Jacob Schulte, borgher to Werben, dat ich verkoft hebbe den vorstenden des hospitals St. Gertrudhuses vor Werben ein Punth pennighe stend, jarlike rente, vor 7½ Mark, de ich von den Vorstenden in der sulftig wise vnd forme, szo Claus Wyncke aver etlike jar darup ghenamen, myn hufs vnd hoff, belegen tusschen dem huse, dath bolegen is to der Comende Sancti Georgii vnd Hans Listemanns huse, hebbe entfangen — — Na Christi Bort 1521, am dage Michaelis des hilligen Ertzengels.